MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

EDITAL Nº 21, DE 23 DE AGOSTO DE 2021

Re"fica do Edital nº 17/2021/PPGPPD de homologação das
inscrições para o Exame de Proficiência em Língua Estrangeira –
Inglês oferecido pelo Programa de Pós-Graduação em Polí"cas
Públicas e Desenvolvimento

O coordenador do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela
Portaria UNILA nº 31/2020, publicada no Diário Oficial da União nº 22, de 31 de janeiro de 2020, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente
Edital, a retificação do Edital nº 17/2021/PPGPPD de homologação das inscrições para o Exame de Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês oferecido
pelo Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento (PPGPPD) nos termos do Edital nº 14/2021/PPGPPD.

1. DA RETIFICAÇÃO
2.     Fica alterado o quadro de inscritos(as) disposto no Edital nº 17/2021/PPGPPD, que passa a vigorar com os(as) seguintes

Inscrição Candidatos(as)

01-2021 Adriano Marcos Marcon

02-2021 Ana Carolina Cordeiro Magni

03-2021 Ana Meri Gassen

05-2021 Andressa Trevisan dos Santos

06-2021 Carlos Alberto Vasquez

07-2021 Caroline de Lima Ericeira Façanha

08-2021 Cláudia Batista dos Santos

09-2021 Claudia Kelly Mamani Catachura

10-2021 Dalton Moisés Teles

11-2021 Derliz Hong Hung Moreno

12-2021 Eduardo Matheus Figueira

13-2021 Ever Josue Fuentes Guevara

14-2021 Hector Enrique Colmenarez Espinoza

15-2021 Izabelle Cristina da Silva

16-2021 Jamila Francine de Godoy Borkowski

17-2021 Jasleidy Lidilia Solorzano Villavicencio

18-2021 Leonardo João Marsaro

19-2021 Liliane Flores de Freitas Gonçalves

20-2021 Luan Siqueira

21-2021 Natielle Berlatto

22-2021 Yudi Lorena Gomez Bravo

23-2021  Marina Sales Ramos

24-2021 Dalzira Araujo Silveira

25-2021 Renata Defante Lopes

GILSON BATISTA DE OLIVEIRA

Edital nº 21/2021/PPGPPD, com publicação no Boletim de Serviço nº 79, de 23 de Agosto de 2021.